
BURMISTRZ ŁABISZYNA
ZARZĄDZENIE Nr 120.58.2018

BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 16.08.2018

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. 2017 r. póz. 2077, z 2018 r. póz. 62) i art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. póz.

1875, 2232) oraz Uchwały Nr XXX/254/2017 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 29

grudnia 2017 roku w sprawie budżetu gminy na 2018 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2018 rok polegających na:

- zwiększeniach w planach dochodów, zgodnie z Zał. Nr 1
- zwiększeniach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 2
- zwiększeniach w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone, zgodnie

z Zał. Nr 3 i 4

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

w tym:

- bieżące

- majątkowe
w tym z UE

- dotacja na zadania zlecone: 12.395.371,73

43.955.758,41

42.632.958,22

1.322.800,19
827.416,19

WYDATKI

- bieżące

- majątkowe
w tym z UE

w tym:
- dotacja na zadania zlecone: 12.395.371,73

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

43.955.758,41

38.498.782,47

5.456.975,94
977.173,00



Uzasadnienie

Dochody
1. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.l.3120.3.42.2018
zwiększa się plan dochodów w Rozdziale 85219 par. 2010 o kwotę 5.634,00 zł na
wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania.
2. Na podstawie umowy nr DFS-7211-586/18 z dnia 28.06.2018 r. zawartej z Ministrem
Sprawiedliwości zwiększa się plan dochodów w Rozdziale 75501 par. 2440 o kwotę
30.492,00 zł na dofinansowanie zakupu wyposażenia i urządzeń ratownictwa niezbędnych
do udzielania pomocy poszkodowanym bezpośrednio na miejscu popełnienia przestępstwa.

Wydatki
1. W Rozdziale 75412 par. 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 30.492,00 zł na zakup
wyposażenia i urządzeń ratownictwa niezbędnych do udzielania pomocy poszkodowanym
bezpośrednio na miejscu popełnienia przestępstwa, do tej kwoty uzupełnia się wkład własny
w wys. 1% wartości zakupu.
2. W Rozdziale 85219 par. 3110 zwiększa się plan wydatków o 5.537,00 zł i par. 4300 o
97,00 zł - zgodnie z w/w decyzją Wojewody.

M I S T R Z



BURMISTRZ ŁABISZYNA
PLAN DOCHODÓW
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.58.2018 Burmistrza Łabiszyna z dnia 16.08.2018 r.

Dział

755

852

Rozdział

75501

85219

Paragraf

2440

2010

Treść

Wymiar sprawiedliwości

Centralne administracyjne jednostki wymiaru sprawiedliwości i prokuratury

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmianą

0,00

0,00

0,00

1 330 292,10

165871,00

6271,00

43919632,41

Zmiana

30 492,00

30 492,00

30 492,00

5 634,00

5 634,00

5 634,00

36 126,00

Po zmianie

30 492,00

30 492,00

30 492,00

1 335926,10

171 505,00

11 905,00

43 955 758,41

BeSTia
Strona 1



PLAN WYDATKÓW BURMISTRZ ŁABISZYNA

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.58.2018 Burmistrza Łabiszyna z dnia 16.08.2018

Dział

754

852

Rozdział

75412

85219

Paragraf

4210

3110

4300

Treść

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Razem:

Przed zmianą

200 500,00

171 500,00

60 000,00

2527130,10

580 609,00

6 177,00

6 694,00

43919632,41

Zmiana

30 492,00

30 492,00

30 492,00

5 634,00

5 634,00

5 537,00

97,00

36 126,00

Po zmianie

230 992,00

201 992,00

90 492,00

2 532 764,10

586 243,00

11 714,00

6791,00

43 955 758,41

BeSTia
Strona 1



JBUKM1S1K/. ŁAB15/<YNA

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE
Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 120.58.2018 z dnia 16.08.2018

Dział

852

Rozdział

85219

Paragraf

2010

Treść

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmianą

155 336,10

6271,00

6271,00

12389737,73

Zmiana

5 634,00

5 634,00

5 634,00

5 634,00

Po zmianie

160970,10

1 1 905,00

11 905,00

12395371,73



BURMISTRZ, ŁABISZYNA
PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE
Zał. Nr 4 do Zarządzenia Nr 120.58.2018 z dnia 16.08.2018

Dział

852

Rozdział

85219

Paragraf

3110

4300

Treść

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Razem:

Przed zmianą

155336,10

6271,00

6177,00

94,00

12389737,73

Zmiana

5 634,00

5 634,00

5 537,00

97,00

Po zmianie

160970,10

11 905,00

11 714,00

191,00

5 634,00 12395371,73


